
Employés Courriel Emploi Poste
Arseneau, Sébastien arseneaus@cssrdn.gouv.qc.ca Hockey - Education physique 6252

Arseneault, Audrey arseneaua@cssrdn.gouv.qc.ca Technicienne en loisir 6246

Aylwin, Nancy aylwinn@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6126

Bédard. Tommy bedardt@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6052

Bélanger, Karine belangerk1@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6027

Belisle, Jessica belislej1@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6096

Béliveau, Ève beliveaue@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6023

Belleau, Nicholas belleaun@cssrdn.gouv.qc.ca Anglais 6021

Bellefleur, Mélanie bellefleurm@cssrdn.gouv.qc.ca Histoire - Géographie 6040

Benoit, Valérie benoitv@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6149

Berraute, Sandrine berrautes@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6080

Bérubé-Voyer, Emmanuelle berubevoyere@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6076

Bilodeau, Maxime bilodeaum1@cssrdn.gouv.qc.ca Hockey - Education physique 6109

Blanchard, Stéphanie blanchards@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6152

Boileau, Jean-Simon tremblayn1@cssrdn.gouv.qc.ca Français - US 6025

Boily, Suzanne boilys@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6026

Boivin, Andréanne boivina@cssrdn.gouv.qc.ca  TES en AS 6045

Brière, Mathieu brierem7@cssrdn.gouv.qc.ca Univers social 6304

Brière, Mélissa brierem1@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6030

Cadieux, Marjorie cadieuxm2@cssrdn.gouv.qc.ca Histoire - Géographie 6032

Cardenas, Cécillia cardenasc@cssrdn.gouv.qc.ca Anglais - Espagnol 6144

Cardinal, Annie cardinala1@cssrdn.gouv.qc.ca Univers social 6114

Cardinal, Myriam cardinalm@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6157

Chabot, Kim chabotk@cssrdn.gouv.qc.ca Sciences 6020

Cartier, Jean-François cartierj@cssrdn.gouv.qc.ca Direction adjointe - AS 6301

Caron, Valérie caronv@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6106
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Charbonneau, Fannie charbonneauf1@cssrdn.gouv.qc.ca Education physique - AS 6133

Charbonneau, Maryline charbonneaum2@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6118

Chapleau, Jessica chapleauj@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6310

Charette, Maude charettem2@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6098

Chartrand, Dominic chartrandd1@cssrdn.gouv.qc.ca Anglais 6088

Coulombe, Pascale coulombep@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6113

Constantin, Fannie constantinf@cssrdn.gouv.qc.ca Technicienne en loisir 6251

Chartrand-Piché, Dominique chartrand-piched@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6084

Chénier, Claudia chenierc2@cssrdn.gouv.qc.ca Agente de réadaptation 6228

Da Costa, Paulo dacostap@cssrdn.gouv.qc.ca Sciences 6033

Cotton, Line cottonl@cssrdn.gouv.qc.ca TES - Prévention en toxico 6369

De Coninck, Sabrina deconincks@cssrdn.gouv.qc.ca Sciences 6061

Décarie, Simon decaries@cssrdn.gouv.qc.ca Anglais 6308

Di Palma, Sandra  dipalmas@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6031

Desjardins, Geneviève desjardinsg@cssrdn.gouv.qc.ca TES - 1er secondaire 6127

Dupuis-Zeppetini, Amily dupuiszeppetinia@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6083

Diamond, Nancy diamondn@cssrdn.gouv.qc.ca Secrétaire - Accueil 6001

Dubuc, Éric dubuce1@cssrdn.gouv.qc.ca Direction adjointe - 3e secondaire et profil hockey 6201

Duré, Michel-Ange durem@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6326

Duval, Stéphanie duvals@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6112

Émond, Cathy emondc@cssrdn.gouv.qc.ca Ethique et culture religieuse 6019

Emond, Julie emondj1@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6305

Faubert, Véronique faubertv@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6051

Ethier, Josée ethierj2@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6091

Fluet, Marc-Antoine fluetm@cssrdn.gouv.qc.ca Education physique 6104

Fauvel Dominic fauveld@cssrdn.gouv.qc.ca Directeur de l'école 6000

Fréchette, Pascal frechettep@cssrdn.gouv.qc.ca Univers social 6048



Bottin téléphonique 2022-2023

Foisy, Mélanie foisym@cssrdn.gouv.qc.ca TES - 2e secondaire 6225

Frenette, Jocelyn frenettej@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques

Frongillo, Nancy frongillon@cssrdn.gouv.qc.ca Secrétaire d'école - 1er cycle 6100

Gagnon, Patrick gagnonp2@cssrdn.gouv.qc.ca Hockey - Education physique 6047

Gauthier, Benoit gauthierb@cssrdn.gouv.qc.ca Plein-Air 6049

Girard, Cloé girardc1@cssrdn.gouv.qc.ca Arts plastique - Danse 6145

Girard, Karel girardk@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6077

Godin, Isabelle godini@cssrdn.gouv.qc.ca Univers social 6116

Gourgue, Mélanie gourguem@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6139

Goyette, Isabelle goyettei@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6161

Grenier, Yannick greniery@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6054

Grimard, Karine grimardk@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6306

Guillemette, Kassie guillemettek@cssrdn.gouv.qc.ca Anglais 6085

Hatchy, Cédia hatchyc@cssrdn.gouv.qc.ca Arts plastique 6117

Hébert, Isabelle heberti@cssrdn.gouv.qc.ca TES - Suivis particuliers 6055

Huard, Catherine huardc@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6125

Jodouin, Ann jodouina@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6307

Juteau, Amélie juteaua1@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS À venir

Kavouri, Maria kavourism@cssrdn.gouv.qc.ca  Anglais 6089

Kirk, Dave kirkd@cssrdn.gouv.qc.ca Histoire - Géographie 6129

Labonté, Marie-Claude labontem2@cssrdn.gouv.qc.ca Secrétaire d'école - Direction 6002

Labonté-Grégoire, Olivier labontegregoireo@cssrdn.gouv.qc.ca Plein-Air 6056

Larochelle, Carol-Ann larochellec@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6310

Lacroix-Lauzon, Bélinda lacroix-lauzonb@cssrdn.gouv.qc.ca Anglais 6017

Ladouceur Christelle ladouceurc@cssrdn.gouv.qc.ca Ethique et culture religieuse - PPO 6066

Lagacé, Sébastien lagaces@cssrdn.gouv.qc.ca Hockey - Education physique 6053

Laliberté, Christian lalibertec@cssrdn.gouv.qc.ca Univers social 6138
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Lalonde, Sabryna lalondes@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS - Arts plastiques 6059

Lamarche, Annie lamarchea2@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6156

Lamarche, Geneviève lamarcheg1@cssrdn.gouv.qc.ca Direction adjointe - 4e et 5e secondaire 6202

Lamoureux, Annie lamoureuxa@cssrdn.gouv.qc.ca Danse - Arts plastiques 6062

Laramée, Valérie larameev@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6046

Latour, Michel latourm@cssrdn.gouv.qc.ca Conseiller en orientation 6013

Latour, Roxane latourr@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6143

Lauzon, Jean-Sébastien lauzonj2@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignant AS 6142

Lauzon, Mathieu lauzonm6@cssrdn.gouv.qc.ca Sciences 6140

Lauzon, Sonia lauzons2@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6310

Le Blanc, Jean-Philippe leblancj4@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignant en AS 6094

Leblanc-L, Sylvianne leblanc-legaults@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6037

Leblanc, Myriam leblancm@cssrdn.gouv.qc.ca Secrétaire d'école - 3e secondaire et profil hockey 6012

Leclerc, Mathieu leclercm1@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6029

L'écuyer, Nancy lecuyern@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante AS 6105

Lefebvre, Caroline lefebvrec1@cssrdn.gouv.qc.ca Orthopédagogue 6128

Légaré, Karine grimardk@cssrdn.gouv.qc.ca Sciences 6016

Léonard, Jean-Philippe leonardj2@cssrdn.gouv.qc.ca Education physique À venir

Léonard, Mélanie leonardm@cssrdn.gouv.qc.ca Sciences 6130

Lepage, Julie lepagej@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6070

Miron, Félix lepitrem@cssrdn.gouv.qc.ca Education physique - AS 6344

Lesage, Martin lesagem@cssrdn.gouv.qc.ca Education physique 6071

Lessard, Nicolas lessardn3@cssrdn.gouv.qc.ca Sciences 6093

Léveillé, Loïk leveillel1@cssrdn.gouv.qc.ca Ethique et culture religieuse 6155

Lévesque, Pierre levesquep@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignant AS 6160

Leblanc, Camille marcottes1@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6039

Marchand, Isabelle marchandi@cssrdn.gouv.qc.ca TES - 4e et 5e secondaire 6014
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Marion, Jean-François marionj1@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6058

Ménard-Guay, Jessica menard-guayj@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante en AS 6122

Mentor, Jean-Bernard mentorj@cssrdn.gouv.qc.ca Anglais 6038

Marleau-Frenette, Mélanie marleaufrenettem@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6147

Montminy, Camille montminyc@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6050

Moreau, Marc-Antoine moreaum@cssrdn.gouv.qc.ca Mathématiques 6063

Morin, Sébastien morins4@cssrdn.gouv.qc.ca Education physique 6303

Myre, Karine myrek@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante en AS 6065

Noël, Nadine noeln@cssrdn.gouv.qc.ca Univers social 6079

Ouellet, Wendy raymondc3@cssrdn.gouv.qc.ca  Anglais 6044

Ouellette, Marilyn ouellettem5@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6148

Ouimet, Geneviève ouimetg@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante en AS 6092

Paquet, Louis-Philippe paquetl@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignant en AS 6018

Patenaute, Julie patenaudej@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante en AS 6136

Pomerleau, Alexandre pomerleaua@cssrdn.gouv.qc.ca Arts dramatiques 6042

Paquette, Isabelle paquettei1@cssrdn.gouv.qc.ca Secrétaire d'école - 4e et 5e secondaire 6302

Marcil, Jade marcilj@cssrdn.gouv.qc.ca Univers social 6137

Pen, Martine penm@cssrdn.gouv.qc.ca 6381

Perreault, Karyne perreaultk@cssrdn.gouv.qc.ca TES - 3e secondaire et profil hockey 6036

Plouffe, Martine plouffem1@cssrdn.gouv.qc.ca 6022/6381

Huet, Laurence tsombengngapgueb@cssrdn.gouv.qc.ca Sciences À venir

Riopel, Isabelle riopeli@cssrdn.gouv.qc.ca Arts plastiques 6041

Rioux, Isabelle riouxf@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante en AS 6235

Robillard, Josée robillardj1@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6310

Rochon, Olivier rochono@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6310

Rivard-Paré, Richard rivard-parer@cssrdn.gouv.qc.ca Ethique et culture religieuse 6331

Saindon, Pablo saindonp@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6346
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Viau, Roxanne sarrazinc@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante en AS 6159

Sauvé, Annick sauvea1@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6131

Savard, Marie-Andrée savardm1@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6074

Sheink, Sabrina sheinks@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6310

Savard, Marie-Ève savardm2@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6035

Ste-Marie, Jerome stemariej@cssrdn.gouv.qc.ca Responsable en encadrement 6007

Therrien, Cindy therrienc2@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6119

Thibault-Mercier, Maxime thibault-mercierm@cssrdn.gouv.qc.ca TES - Escale 6006

Torrano, Yadira torranogarciay@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6310

Signori, Martin signorim@cssrdn.gouv.qc.ca Anglais 6024

Toupin, Jonathan toupinj@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6310

Tremblay, Karine tremblayk1@cssrdn.gouv.qc.ca Direction adjointe - 1er cycle 6101

Thiringer-Sanders, Kylee thiringer-sandersk@cssrdn.gouv.qc.ca Enseignante en AS 6028

Toubia-Viau, Claudia toubia-viauc@cssrdn.gouv.qc.ca Arts dramatiques 6314

Tremblay, Martin tremblaym2@cssrdn.gouv.qc.ca Ethique et culture religieuse 6107

Trudel, Jonathan trudelj1@cssrdn.gouv.qc.ca Hockey - Education physique 6060

Vadlamudy, Shanti vadlamudys1@cssrdn.gouv.qc.ca TES en AS 6034

Valente, Julie valentej@cssrdn.gouv.qc.ca Education physique 6110

Cindy Bélanger valleek@cssrdn.gouv.qc.ca Secrétaire d'école - AS 6001

Villeneuve, Diane villeneuved@cssrdn.gouv.qc.ca Ethique et culture religieuse 6095

Vitaro, Simon Pierre vitaros@cssrdn.gouv.qc.ca Français 6067


